
 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 25649329 

 
1

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci č. OBCH/SPOL20-003 ze dne  

17. 2. 2020 
 
uzavřený mezi subjekty 
 
 
Výstaviště Praha, a.s. 
se sídlem:                 Výstaviště 67, Praha 7 - Bubeneč, 170 00 
IČ:     25649329 
DIČ:    CZ25649329 
Bankovní spojení:   PPF Banka, a.s. 
Číslo účtu:    2015340111/6000, IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 5231 
Zastoupená:    Tomášem Hüblem, předsedou představenstva  
    Ing. Janem Stankem, členem představenstva 
 
(dále jen „VÝSTAVIŠTĚ“) na jedné straně 
 
a 
 
Obchodní firma:  Nadační fond Českého rozhlasu 
Sídlo:     Vinohradská 1409/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
IČO:    264 19 068  
DIČ:    není plátce 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Číslo účtu:    666171666/0300    
Zapsána v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 371 
Zastoupená: na základě plné moci xxxx, ředitelkou Nadačního Fondu Českého 

rozhlasu, Příloha č. 2 
   
 
(dále jen „Nadační fond“) na druhé straně 
 
 
 
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci č. OBCH/SPOL20-003 ze 

dne 17. 2. 2020 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 
 

PREAMBULE 
 

I. Smluvní strany uzavřely dne 17. 2. 2020 smlouvu o vzájemné spolupráci č. 
OBCH/SPOL20-003 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je realizace oboustranně 
prospěšná spolupráce. 
 

II. Smluvní strany se dohodly provést následující změny a úpravy Smlouvy tak, jak stanoví 
tento Dodatek. 

 
 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 25649329 

 
2

 
 
 

I. Předmět Dodatku 
 
1. Článek II bod 2.1 Smlouvy se mění následovně: 

Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při konání společensko-sportovní 
akce označené jako Noční běh pro Světlušku 2020, která se má konat v areálu 
Výstaviště v termínu 20. 10. 2020 (dále jen „Akce“). 

 

 

2. Článek III bod 3.1 Smlouvy se mění následovně: 

Výstaviště Praha pro potřeby konání Akce poskytne prostory pro akci Noční běh pro 
Světlušku 2020, který se bude konat 20. 10. 2020, a to: 

Volnou plochu před Průmyslovým palácem včetně pokladny a přístup pro pořadatele 

na toalety Levého Foyer Průmyslového paláce, plánky podnajatých prostor tvoří 

Přílohu č. 1 k této Smlouvě. 

 

3. Článek IV bod 4.3 Smlouvy se mění následovně: 

Smluvní strany se dohodly, že dnem uskutečnění zdanitelného plnění se stanoví 20. 10. 
2020. 

 

4. Článek V bod 5.1 Smlouvy se mění následovně: 

Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to s účinností ode dne uzavření Smlouvy oběma 
Smluvními stranami do 20. 10. 2020.    

 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

 

II. Společná a závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

20. 10. 2020. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, obě s platností originálu. Jedno 
vyhotovení obdrží VÝSTAVIŠTĚ, jedno vyhotovení Nadační fond. 

3. Jakékoli změny, dodatky nebo přílohy k tomuto Dodatku musí mít písemnou formu a 
musí být podepsány pověřenými zástupci smluvních stran. 

4. Smluvní strany si Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který odpovídá jejich 
svobodné vůli,  
a na důkaz souhlasu a odsouhlasení správnosti obsahu i formy připojují podpisy 
oprávněných zástupců. 
 
 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 25649329 

 
3

 
 

5. Podnájemce výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl zveřejněn na webu 
společnosti Výstaviště Praha, a.s. – www.vystavistepraha.eu. Při zveřejnění tohoto 
Dodatku bude zohledněna ochrana údajů dle zvláštních právních předpisů včetně 
obchodního tajemství. 

 
 

 
 
V Praze dne …………………..      V Praze dne ……………………….. 
 
Za VÝSTAVIŠTĚ:       Za Nadační fond: 
 
 
 
…………………………………      ……………………………… 
Tomáš Hübl         
předseda představenstva      ředitelka 
Výstaviště Praha, a.s.       Nadační fond Českého rozhlasu 
     
 
 
 
 
………………………………….. 
Ing. Jan Stanko        
člen představenstva  
Výstaviště Praha, a.s.       
 



18

B

D

E
KF

PK
SH

LK

LF SF PF

MSH

C

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

ZAM!"ENÉ ÚZEMÍ

HRANICE AREÁLU

LEGENDA:

BUDOVA NA PRONÁJEM

NEPRONAJÍMANÉ BUDOVY

PROSTORY PODNÁJM!,

PODNÁJEM CEST

PODNÁJEM PROSTOR

PK
SH

LK

SF PF

B

C D

E

MSH

KF

18

NEPRONAJÍMANÉ PROSTORY

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

ZAM!"ENÉ ÚZEMÍ

HRANICE AREÁLU

LEGENDA:

CESTY A PARKOVÁNÍ VÝSTAVI�T"

PARKOVACÍ PLOCHY

CESTNÍ SÍ#

l

k

j

h

d

e

a

o

f g

l

k

j

h

d

e

a

o

f g

41 40

38

11

10

9
31

30
8

26

24

21

23 13

1

2

3

4

5

6

1420

22

25

19

18

17

17

29

27

mm

13

1

2

3

4 5

8

9

10

11

12

14

6

7

19

1

2

3

4 5

8

9

13

10

11

7

6

15

16

1717

19

14

41 40

38

11

10

9
31

30
8

26

24

21

23 13

1

2

3

4

5

6

1420

22

25

19

18

15

17

17

29

27

15

77

2828

ii

1616

nn

1818

2020 21 3521 35
bb

3333

32

3636

3737

22

3939

pp

22

cc
3434

1212






